
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/ !> марта 2022 года №

г. Хилок

О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства муниципального района «Хилокский район», 
утвержденный постановлением главы муниципального района «Хилокский 
район» от 15.02.2010 года № 62 «Об утверждении состава Совета 
предпринимателей муниципального района «Хилокский район» в редакции 
постановлений администрации муниципального района «Хилокский район» (от 
25.04,2016 г. № 363, от 25.12.2017 г. № 1137 и от 10.02.2020 г. № 74)

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального района 
«Хилокский район» и в связи с необходимостью, администрация муниципального 
района «Хилокский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства муниципального района «Хилокский район» (далее 
Совет), утвержденный постановлением Главы муниципального района «Хилокский 
район» № 62 от 15 февраля 2010 года:
1.1 Исключить из состава Совета:
1.1.1. Шишмарева Юрия Романовича -  главу муниципального района «Хилокский 
район»;
1.1.2. Аксёнкину Наталью Александровну - индивидуального предпринимателя.
1.2.Включить в состав Совета:
1.2.1. Серова Константина Викторовича -  врио, главы муниципального района 
«Хилокский район»;
1.2.2. Аксёнкину Наталью Александровну -  начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации 
муниципального района «Хилокский район».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление jse^H-адт в силу с момента его опубликования.

(а г* £ / <? Р - ^
Врио, главы муниципального района^, У<£ '̂£\
. . a t " _____ ___________v  -  ва \ “«Хилокский район» \  К.В. Серов

/ f i



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Г лавы муниципального района 
«Хилокский район» 
от 15.02.2010 № 62 

в редакции постановлений 
администрации муниципального района

«Хилокский район» 
от 25.04.2016 №363 

от 25.12.2017 № 1137 
от 10.02.2020 № 74

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального

района «Хилокский район»
- врио, главы муниципального района «Хилокский район»
- председатель Совета

Серов Константин 
Викторович

Стреми лова 
Оксана Анатольевна

- начальник отдела экономики и сельского хозяйства 
администрации муниципального района «Хилокский 
район» - заместитель председателя Совета

Аксенкина Наталья 
Александровна

начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
муниципального района «Хилокский район»

Игнатова
Наталья Евгеньевна

Емельянова 
Светлана Андреевна

- консультант по развитию предпринимательства и 
потребительского рынка администрации муниципального 
района «Хилокский район» - секретарь

- представитель Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей Забайкальского края в Хилокском 
районе

Жигляева Марина 
Анатольевна

- индивидуальный предприниматель 
(с. Бада)

Г ондаренко 
Алексей Геннадьевич

- индивидуальный предприниматель 
(с. Линево Озеро)

Коротыгин 
Андрей Дмитриевич

- индивидуальный предприниматель 
(г. Хилок)

Варфоломеева - индивидуальный предприниматель
Людмила Владимировна (с. Хушенга)

Иванова - индивидуальный предприниматель
Светлана Александровна (с. Бада)


